1.用于个人接种的疫苗更换通知

目前在各医疗机构实施的新冠疫苗追加接种所使用的疫
苗，由之前的辉瑞（Pfizer）疫苗更换成武田/莫德纳
（Moderna）疫苗，特此通知。
根据目前政府颁布的疫苗供应量指标，今后无法向所有的
医疗机构提供同一种疫苗，鉴此从 2月 28日（一）开始个
人接种的疫苗统一更换成武田/莫德纳（Moderna）疫苗。
除了实施个人首次接种的一部分医疗机构以外，在辉瑞
（Pfizer）疫苗还没有恢复正常供应之前，四日市市所使
用的疫苗将只有武田/莫德纳（Moderna）疫苗一种。
另外，四日市市也会根据政府供应的辉瑞（Pfizer）疫苗
的数量指标以及武田/莫德纳（Moderna）疫苗的接种情
况，讨论重新开始辉瑞（Pfizer）疫苗的接种。

2.关于 3 月份以后的接种卷提前发送的通知

未满 65 岁的市民也尽可能在首次接种（第二次）以后
间隔 6 个月再接种。

第二次疫苗接种日期
接种卷发送日期 第三次接种实施计划

65 岁以上 18～65岁以下

8 月 14 日之前 7 月 14 日之前 2 月 14 日
从 2 月份开始

8 月 21 日之前 8 月 1 日之前 2 月 21 日

9 月 1 日之前 8 月 27 日之前 3 月 4 日

从 3 月份开始 9 月 11 日之前 9 月 11 日之前 3 月 11 日

9 月 22 日之前 9 月 22 日之前 3 月 22 日

10 月 1 日之前 10 月 1 日之前 计划 4 月上旬 从 4 月份开始

11 月 2 日之前 4 月，5 月，计划分批发送 从 4月份或 5月份开始

关于新冠疫苗混合接种

和提前发送接种卷的通知

中国語

新冠病毒防疫办公室

【咨询中心】四日市市新冠疫苗接种中心

☎  059-327-5990

四日市市